

**ZARZĄDZENIE NR 27/2020**  
**WÓJTA GMINY JASTRZĄB**  
**z dnia 30 marca 2020r**

**w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek oświatowych na 2020rok**

Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r poz. 506 z późn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r poz. 869z późn. zm ), Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XIII/99/2019 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 27 grudnia 2019r, Zarządzenia Nr 26/2020 , Wójt Gminy Jastrzęb zarządza co następuje:

§ 1

I. Przenosi się plan wydatków między paragrafami:

z 801

z 80101

z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 28.114zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 18.312zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 3.582zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 6.220zł

do § 4010 – wynagrodzenia osobowe kwotę 15.894zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 13.312zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 2.582zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 10.220zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 5.000zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 1.000zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 4.220zł

do § 4120 – składki na fundusz pracy i solidarnościowy fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych kwotę 2.000zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 2.000zł

z § 4260 – zakup energii kwotę 2.000zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 2.000zł

do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000zł

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 2.000zł

z 80103

z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 876zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 382zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 494zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 876zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 382zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 494zł

z 80146

z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 24zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 24zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 24zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 24zł

## § 2

Ustala się plany finansowe z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

## § 3

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania .

WÓJT GMINY  
  
Andrzej Bracha